APROVAR el Programa de reforma i millora d’equipaments culturals locals, 
aprovar la seva convocatòria, per un import total de 15 milions d’euros, i aprovar el seu 
règim regulador, que es conté en l’annex 1 que forma part del present acte. 

Segon. AUTORITZAR la despesa de quinze milions d’euros (15.000.000,00 euros), la 
qual es distribueix amb càrrec als exercicis i aplicacions pressupostàries que s’indiquen 
en aquest acord. Les aplicacions pressupostàries definitives s’han d’establir en el 
moment de la concessió en atenció a la naturalesa jurídica dels beneficiaris amb càrrec